
РОЗПОРЯДЖЕННЯ№ 113

«01» липня 2024 року м. Київ

Про створення при
Національній асоціації адвокатів України
Комітету з питань запобігання
адміністративним правопорушенням,
скоєним стосовно адвокатів

Розглянувши подання адвоката Осики С.В. про створення Комітету з питань запобігання
адміністративним правопорушенням, скоєним стосовно адвокатів,

з метою визначення правових та організаційних засад функціонування системи
моніторингу запобігання адміністративним правопорушенням, а також розроблення для
затвердження надалі Порядку ведення Реєстру заяв (звернень) про адміністративне
правопорушення, передбачене частинами п’ятою, дев’ятою статті 212-3 КУпАП, відповідно до
рішення Ради адвокатів України № 145,

керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність»,
пунктом 1.17 частини першої розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів України, затвердженого
Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з наступними змінами), Статутом
недержавної некомерційної професійної організації «Національна асоціація адвокатів України»,
затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з наступними
змінами), Положенням про комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженим
розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України № 110
від 13 липня 2021 року (далі – Положення про комітети НААУ), вирішила:

1. Створити при Національній асоціації адвокатів України постійно діючий колегіальний
дорадчий орган - Комітет НААУ з питань запобігання адміністративним
правопорушенням, скоєним стосовно адвокатів.

2. Головою Комітету НААУ з питань запобігання адміністративним правопорушенням,
скоєним стосовно адвокатів призначити адвоката Осику Сергія Валентиновича (свідоцтво
про право на заняття адвокатською діяльністю № 1113, видане Донецькою обласною
КДКА від 29 жовтня 1998 року), взявши до уваги інформацію щодо його досвіду роботи та
професійних досягнень.

3. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації адвокатів
України) внести відповідні зміни на офіційному вебсайті Національної асоціації адвокатів
України.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [підпис] Лідія ІЗОВІТОВА


